REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.o/6 ~ SO55 1
Me date: 21.10.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L.-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Neni 44 t&¢ Ligjit pér proceduré
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
[. Lejohen mjete financiare sipas listés, t¢ protokolluar me daté 20.10.2020, me numér té
protokollit 01-Nr-016-50879. Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve t& Zyrés sé
Kryetarit.
Lista e personave té cilét kané kérkuar ndihmé nga
Subvencionet e Kryetarit
Emri & Mbiemri pI:rl;:)nrﬁll Llogaria bankare Shuma né euro
1| e seny @D | 1705003412416558 300.00
2 | Shazije Krasnigi @D  :01003002512139 300.00
5 | Alsis Xy @D  1301090002003132 500.00
4 | Valmire Kokollari | quuuy | 2025000135809428 500.00
5 | Hae Fiy @D | 1705003412707655 400.00
6 | PranveraKrasnial | QU | 1705003024919018 500.00
£ A e @D | 2025000111261832 400.00
8 | AliKryeziu @D | '301090001990328 300.00
9 | lsmet Guraziu 1D | 1502001000908641 500.00
10 | Nesmire Kurtaj @D | 1705018601963748 200.00
11 | Jasmina Sopa @D | 1301003011422850 250.00
12 | Rabie Selimaj @D 3010900065163 1 500.00



qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight

qlirim
Highlight


13 | Albulena Hoxhaj @D | 012000134946487 500.00

ot G 2025000082929684 900.00

e i G | 3010037003059 300.00

16 | Nijazi Hoxha @D | (/0000041236475 250.00

17 | Ramadan Ramadani | quusuussy | 1705003026420211 300.00

Pagesa béhet nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit 6900.00

L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa
I1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari 1 shqyrtoi kérkesat sipas listés sé lartécekur dhe procesverbalin té datés 20.10.2020 nga
Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave né Zyrén e Kryetarin, persona té cilét kané kérkuar mbéshtetje
financiare pér qéshtje t& ndryshme. Pas shqyrtimit té listés dhe procesverbalit t& komisionit. Kabineti
i Kryetarit ¢ aprovon listén e lartécekur né vleré prej 6900.00 euro ( Gjashtémijé e Néntéqind euro
dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi Subvencionet e Zyrés s¢ Kryetarit

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: L0
-DEBF A~
-Arkiva
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